
令和５年９月吉日 

 

お客様各位 

 

株式会社ガバメイツ 

 

ウェビナー開催のご案内 

～業務量調査実施、収集データ活用にご関心あるお客様へ～ 

 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、下記概要にて弊社主催のウェビナーを開催することとなりました。現在、200

を超える自治体様への全庁業務量調査を実施し、弊社サービス「GovmatesPit」には 26,000

を超える業務フロー（手順書）を格納しております。本ウェビナーでは、これらの情報の活

用方法についてご紹介します。 

 是非、ご参加をいただきたくご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■内容 

「業務量調査結果を活用した BPR の実践ノウハウ」をご紹介します。 

※こんなことを感じておられる自治体様へおすすめのウェビナーです。 

・業務量調査を検討しているが、収集したデータ活用のイメージを知りたい。 

・業務量調査後のデータ活用に関心がある。 

・業務量調査を実施したが、BPR の事例に繋げていきたい。 

・業務量調査データの精度を更に高めていきたい。  

 

■開催日時および参加登録 URL 

①9/27㈬ 16:00~17:00（先着 500 名様） 

https://govmates-jp.zoom.us/webinar/register/WN_8oYw7GlkSP2BxEk4oldhYg 

②9/28㈭ 10:00~11:00（先着 500 名様） 

https://govmates-jp.zoom.us/webinar/register/WN_HvELxEi6TgioE0FCE4GjLA 

※同じ内容で２回開催します。ご都合の良い日時にお申し込みください。 

※ご登録されたメールアドレス宛にウェビナー情報が自動配信されます。 

※参加登録に関してご不明点等ございましたら、弊社担当までご連絡ください。 

 

■開催方法 

オンライン開催（zoom ウェビナーを利用） 

・PC のインターネットブラウザもしくは zoom アプリ（PC/スマートフォン等）からご参

加可能です。 

https://govmates-jp.zoom.us/webinar/register/WN_8oYw7GlkSP2BxEk4oldhYg
https://govmates-jp.zoom.us/webinar/register/WN_HvELxEi6TgioE0FCE4GjLA


・当日はイヤホンやスピーカー等で音声を聞ける環境からご参加ください。 

・ウェビナー当日は、チャット機能を使った質問受付時間を設ける予定です。 

 

■ウェビナー参加者特典 

詳細はウェビナー当日にご説明します。 

 

■費用 

無料 

 

■その他 

10 月以降にも業務手順書作成やシステム標準化をテーマにしたウェビナーを開催予定です。 

今回ご参加いただけなかった方にもご理解いただける内容ですので、是非ご参加の検討を

お願いいたします。 

※詳細については、弊社営業担当者より別途ご案内いたします。 

 

以上 

 

 

お問合せ先 

株式会社ガバメイツ  

イベント・ウェビナー運営担当 

TEL：089-968-2075 

E-mail：event@govmates.jp 

 

 


